
ZARZĄDZENIE Nr 2284/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych na 
nieruchomościach, położonych przy ul. Kąpielowej 41 oraz ul. Bardosa 9, pozostających 
w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072, z 2015r. poz. 1045), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985, poz. 1039) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na:

1) wymianie ogrodzenia wokół nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 
189/3 o pow. 0,0466 ha obręb 90 jednostka ewidencyjna Kraków Podgórze, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00479173/6, na której znajduje się budynek oznaczony 
adresem ul. Kąpielowa 41 w Krakowie;

2) wykonaniu i wymianie ogrodzenia wokół nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka nr 631/2 o pow. 0,0964 ha obręb 46 jednostka ewidencyjna Kraków 
Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00491049/8, na której znajduje się 
budynek oznaczony adresem ul. Bardosa 9 w Krakowie.  

2. Roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 zostaną zrealizowane przez 
Krakowskie Stowarzyszenie na Rzecz Młodzieży „Nowa Droga”.

3. Roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 pkt. 2 zostaną zrealizowane przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie.

4. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia z obowiązku uzyskania 
ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do przeprowadzenia robót, 
o których mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


